2

                                               [image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.05.2020 № 871
г. Новокузнецк
О внесении изменений в распоряжение администрации Новокузнецкого муниципального района от 27.03.2020 № 595 «Об утверждении графика приема граждан в режиме «прямой телефонной линии»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Новокузнецкого муниципального района и руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район»:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Новокузнецкого муниципального района от 27.03.2020 № 595 «Об утверждении графика приема граждан в режиме «прямой телефонной линии»», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Заместителям главы Новокузнецкого муниципального района (далее – глава района) и руководителям структурных подразделений администрации Новокузнецкого муниципального района осуществлять прием граждан строго в соответствии с утвержденным графиком.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» www.admnkr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в здании администрации Новокузнецкого муниципального района.
4.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новокузнецкого муниципального района

      А.В. Шарнин

Приложение

к распоряжению администрации
Новокузнецкого муниципального района

от                               №
График приема граждан в режиме «прямой телефонной линии»
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Дни приема
	Часы приема
	Номер телефона

	Шарнин Андрей Валерьевич
	Глава района
	Каждая среда месяца
	13.00-15.00
	(3843) 32-08-27

	Зеленская Елена Васильевна
	Председатель Совета народных депутатов
	Каждый четверг месяца
	10.00-12.00
	(3843) 32-08-40

	Милинис Станислав Олегович
	Первый заместитель главы района
	Первая и третья среда месяца
	10.00-12.00
	(3843) 32-08-35

	Шилина Ирина Игоревна
	Заместитель главы района – руководитель аппарата
	Каждый вторник месяца
	13.00-15.00
	(3843) 32-08-43

	Колокольцова Татьяна Николаевна
	Заместитель главы района по социальным вопросам
	Каждая среда месяца
	13.00-15.00
	(3843) 32-08-35

	Гончарова Алена Викторовна

	Заместитель главы района по экономике
	Третий и четвертый понедельник месяца
	15.00-17.00

	(3843) 32-08-42

	Захарова Наталья Архиповна
	Начальник правового управления
	Каждая среда месяца
	14.00-16.00
	(3843) 32-08-22

	Казакевич Светлана Дмитриевна
	Начальник управления образования
	Каждый вторник месяца
	13.00-15.00
	(3843) 77-91-71

	Христенко Вячеслав Владимирович
	Начальник Управления имущественных отношений
	Каждый вторник месяца
	14.00 - 16.00
	(3843) 77-89-37

	Галыгина Елена Валерьевна
	Начальник управления по вопросам молодежной политики, туризма и спорта
	Каждая среда месяца
	10.00-12.00
	(3843) 32-35-55

	Мельник Вадим Николаевич
	Начальник управления по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию
	Каждая среда месяца
	10.00-12.00
	(3843) 32-08-09

	Волкова Ольга Анатольевна
	Председатель комитета по культуре и национальной политике
	Каждая среда месяца
	10.00-12.00
	(3843) 52-88-64

	Бишлер Павел Владимирович
	Председатель комитета по жилищно – коммунальному хозяйству
	Второй и последний четверг месяца
	10.00-12.00
	(3843) 32-08-34

	Сайбель Екатерина Николаевна
	Председатель комитета по социальной политике
	Каждый понедельник месяца
	13.00-15.00
	(3843) 77-95-81

	Каждая среда месяца
	10.00-12.00
	(3843) 77-95-81

Заместитель главы района
– руководитель аппарата

      И.И. Шилина